
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT / 18 V LXT
Kapaciteti� 29 l (majtas 9 l, djathtas 18 l)
Cilësimet e temperaturës� -18, -15, -10, -5, 0, 5, 10, 15, 20, 
� 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60 
Portë dalëse DC� USB tipi A (DC5V-2.4A)
Hapëse për shishe�
Dimensionet (G×Gj×L)� 676 x 345 x 471 mm
Pesha*� 20,9 kg

* Me 2x akumulator BL4080F

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 I përputhshëm me katër burime energjie për fleksibilitet maksimal: 
Akumulator XGT max 40V, akumulator LXT 18V, 12/24V DC (prizë makine) 
dhe AC (nëpërmjet adaptorit). Kur lidhen disa burime, furnizimi me energji 
kryhet në rendin e mëposhtëm: Priza AC/makine, pastaj XGT dhe në fund LXT

•	 Modaliteti me dy ndarje me ndarjen shtesë ju lejon të vendosni 
dy temperatura të ndryshme. Mund ta përdorni secilën 
ndarje në mënyrë të pavarur, pavarësisht nga tjetra

•	 Diferenca maksimale e rregullueshme e temperaturës midis dy ndarjeve 
është 30°C, gjë që mundëson ftohje dhe ngrohje të njëkohshme

•	 Kapaku i sipërm mund të hapet nga të dyja anët dhe mund të hiqet 
plotësisht për vendosje më të lehtë të gjërave dhe për pastrim më të lehtë

•	 Pjesa e brendshme e kutisë mund të lahet me ujë (forca e rrjedhjes 
në nivelin e fundit), gjë që e thjeshton mirëmbajtjen

•	 Shtresa e brendshme, shporta e brendshme, valvula për kullim 
dhe hapësja për shishe për përdorim të përditshëm praktik

•	 Rinisja automatike e ndez pajisjen përsëri kur 
rikthehet rryma AC pas ndërprerjes së saj

 

AKSESORË
Adaptor AC
CE00000129

Kabllo për prizë makine
CE00000007

Mbulesë
CE00000004

Rrip supi
A-71093

E DISPONUESHME SI
CW004GZ pa akumulator dhe karikues

PËRPUTHSHMËRI ME 40 V MAX XGT PËRPUTHSHMËRI ME 18 V LXT
Rekomandohet: BL4020, BL4025, BL4040/F, 
BL4050F dhe BL4080F/H

Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, 
BL1840B, BL1850B, BL1860B dhe BL1890

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA
40 V max XGT 
/ 18 V LXT
CW001G
Frigorifer dhe 
kuti për ngrohje 
me akumulator

40 V max XGT 
/ 18 V LXT
CW003G
Frigorifer dhe 
kuti për ngrohje 
me akumulator

Cilësimet e temperaturës 
dhe modaliteti me dy ndarje
Ofron 17 mundësi rregullimi 
të temperaturës nga −18°C në 
60°C dhe një ndarëse për dy 
ndarje me kontroll të pavarur, 
e cila e mundëson ruajtjen 
e njëkohshme të nxehtësisë 
dhe të të ftohtit me ndryshim 
temperature deri në 30°C.

Dorezë për tërheqjeje
Doreza e fortë për tërheqje 
bllokohet në 110° për ta bërë të 
sigurt manovrimin. Në kombinim 
me rrota të mëdha, është e 
mundur të transportohet pa 
probleme nëpër kantierin e 
ndërtimit ose në natyrë.

Kapaku i sipërm
Kapaku praktik hapet nga 
të dyja anët dhe mund të 
hiqet plotësisht për vendosje 
të lehtë të gjërave dhe për 
pastrim të lehtë. I dizajnuar 
për qasje të shpejtë dhe 
higjienë të përmirësuar 
në kushte të vështira.

Grepa anësorë praktikë
Doreza anësore përfshin grepa 
për varjen e qeseve plastike 
ose qeses së pluhurit, gjë që e 
thjeshton mbledhjen e mbeturinave 
ose ruajtjen e aksesorëve 
gjatë përdorimit në kantierin 
e ndërtimit ose në natyrë

  CW004G� FRIGORIFER DHE KUTI PËR NGROHJE ME AKU.

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 
dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


